
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

CAMPUS CAMPINA GRANDE 

Portaria n° 127/2018-Campus Campina Grande 
de 20 de setembro de 2018. 

O Diretor-Geral do Campus Campina Grande do Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria n° 1658/2014-Reitoria de 21/08/2014, 
publicada no DOU de 22/08/2014, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na 
Portaria n° 1678/2014-Reitoria, de 22/08/2014, tendo em vista o memorando n° 47/2018 da 
Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Construção de Edifícios, 

RESOLVE: 

I — Designar os servidores Frankslale Fabian Diniz de Andrade Meira, 
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, José de Araújo Pereira, Professor do Ensino 
Básico, Técnico e Tecnológico, Mellyne Palmeira Medeiros, Professor do Ensino Básico, Técnico 
e Tecnológico, Ronnie Elder da Cunha, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, e 
Victor Moisés de Araújo Medeiros, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, todos do 
Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, Campus Campina Grande, para, sob a presidência do 
primeiro, comporem o Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Construção de Edifícios do 
Campus Campina Grande; 

II — As atividades desta Comissão terão a carga horária de duas horas semanais; 

III — Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na 
presente data, tendo prazo de 02 (dois) anos. 

Juisé A no Nhnes 
Dire 	al do Campus Campina Grande 

Segunda via: Servidor 


	00000001



